PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年03月21日
發文字號：高市旅行(102)本字第073號
主旨：有關交通部觀光局前依行政院衛生署102年2月25日署授疾字第1020400170號函轉知該署辦理「102年人用流感A/H5N1疫苗自願接種計畫」，提供前往疫區旅遊之旅客免費施打疫苗一案，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局102年3月15日觀業字第1020008010號函轉交通部102年3月7日交航字第1020007187號函轉行政院衛生署102年3月4日署授疾字第1020400201號函辦理。

2.該局102年3月11日觀業字第1020007124號函轉行政院衛生署辦理疫苗自願接種計畫，因該署原函說明段內容誤植，爰該局前函說明二「…國內出現高病原性H5N1禽流感動物疫情…」為「…國內出現高病原性禽流感動物疫情…」。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一